

Consultas Realizadas

Licitación 379319 - ADQUISICION DE SELLOS

Consulta 1 - Llamado por ítem

Consulta	Fecha de Consulta	07-07-2020
Buen día, Solicito consideren cambiar el llamado de “por ítem” a “por el total” debido a que el total del llamado es un monto pequeño. Gracias y saludos cordiales		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-07-2020
La Convocante ha optado por el sistema de adjudicación por ítem, quedando sin modificación. Gracias		

Consulta 2 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	07-07-2020
Con respecto al ítem nº1 Sello Sello de oficina ovalado, De goma, con perilla de plástico. si puede especificar las medidas mínimas solicitadas.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-07-2020
La consulta ha generado la Adenda N° 1 que se encuentra publicada en el SICP.		